
 
 

 

Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go 

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br  
Fone: 64 3435-8000 / 8003 - Inaciolândia/Go 

 

ERRATA DE LICITAÇÃO  

Prefeitura Municipal de Inaciolândia 

PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2019 

Publicada no Jornal O Hoje-Goiás-Dia 03/09/2019 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA, por intermédio do Departamento de Licitações, tendo em 

vista o que consta do Processo nº. 2019009644, Pregão Presencial nº 017/2019 nos termos da Lei Federal nº 

8.666/93 e alterações posteriores, retifica, conforme abaixo, com alterações nas propostas/valores e no 

quantitativos à licitar, abrindo nova data para abertura de seção pública para recebimento dos envelopes de 

habilitação e propostas, Abertura: dia 20 de Setembro de 2019, as 09:00 horas, publica a presente errata da 

seguinte forma, ao qual seja: O  QUANTITATIVO.: ONDE SE LÊ: “ITEM 16 - TINTA PARA IMPRESSORA 

T664 420 AMARELO – QUANTIDADE 04;” FICA RETIFICADO PARA PASSAR A CONSTAR: “TINTA 

PARA IMPRESSORA T664 420 AMARELO – QUANTIDADE 40.”,ONDE SE LÊ: “ITEM 30 - TINTA PARA 

IMPRESSORA T664 320 MAGENTA – QUANTIDADE 04;” FICA RETIFICADO PARA PASSAR A 

CONSTAR: “TINTA PARA IMPRESSORA T664 320 MAGENTA – QUANTIDADE 30”,ONDE SE LÊ: “ITEM 

32 -  TINTA PARA IMPRESSORA T664 220 CIANO – QUANTIDADE 04;” FICA RETIFICADO PARA 

PASSAR A CONSTAR: “TINTA PARA IMPRESSORA T664 220 CIANO – QUANTIDADE 30”,ONDE SE 

LÊ: “ITEM 52 - . TINTA PARA IMPRESSORA T664 120 PRETO – QUANTIDADE 04;” FICA RETIFICADO 

PARA PASSAR A CONSTAR: “ITEM 52 - . TINTA PARA IMPRESSORA T664 120 PRETO – QUANTIDADE 

25”,Nada mais. DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE 

INACIOLÂNDIA-GO, aos 09 dias do mês de Setembro de 2019.  

REGIANE FRANCELINA FERREIRA 

Presidente da CPL 

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br

